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Posgiin I. 3aranbHi BinomocTi
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Posgin Il. BigomocTi npo goxopnu

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fxepen B Ykpaini

Nepenix foxoais

Cyma OAEepKaHOro (HAPaxOBaHOro) AOXOAY

AeknapaHTa

uneHis cim't

3aranbHa cyma CyKynHOro AOXOAY, rPUBHI, Y T. 4.

3apobiTHa Nnara, iHWi BUNNaTh Ta BUHAropoau, HapaxopaHi
(BUNNayeHi) AeknapaHTy BIANCBIAHO AOC YMOB TPYIOBOTO
abo  UMBINbHO-NPABOBOrO  [JOrOBOPY  (KpIM  surinam,
3a3HaqyeHux y nosuuiax 7, 8)

JoXig Bifl BUKNANaLbLKOI, HAayKOBOT i TBOPYOT AISNBLHOCTI,
MEANYHOT NpaKThKKM, IHCTPYKTOPCLKOT Ta CyAAIBCbKOT
NpakTuKK i3 cnopTy

(Ra3Ba 3aknany, VETaHosI Toll0, B AkiX OO EPKEHO (HapaxoBaHo) 3a3Haduen! y Lt noaullii aoxoan)

aBTOpCbKa BMHAropoda, iHWI A0Xogu Bid peanisauil
MaiHOBMX Npas iHTenekTyanbHOoT BNacHOCTI

AMBIAEHAN, NPOLEHTH

mMaTepiansHa gonomora

LapyHKuy, npusu, surpatdi

Jonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTK

cnaftinHa

CTpaxoBi BUNNATU, CTPaxosi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
cymu Ta NeHCifiki BURNaTu, Wo cnnavexi geknapaqry 3a
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHsA, HEAEePKaBHOro NeHcinHoro
sabe3neyeHHs Ta NeHcinnoro Bknagy

[0XiA Bif BIAYYXXEHHS PYyXOMOro Ta HEPYXOMOro maiHa

Loxif BiA npoBamXeHHS NiANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHol
npodeciiHo! AiRNbLHOCTI

[OXiA BiO BigYYXeHHS LiHHUX nanepis Ta KoprnopaTusHUX
npas

[oxig Bia nepefavi B opeHgy (CTpOKoBe BonogiHHa Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaliHa




22.

20.

iHWI BUOK JoXoAiB (He 3a3HayveH! y noauyisx 6-19)

21.

B. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a Mexamy YKpaiHu AeknapaHTom

Hassa kpainn

Poawmip goxoay

B8 IHO3EMHIR BantoTi flepepaxosaHoro y rpusHi

B. Opepxati (HapaxosaHi) 3 Axxepen 3a Mexamit YKpainu uneHamu cim'i feknapaxTa

Hasga KkpaiHu

Poawmip goxogy

8 IHO3EMHiIR BanoTi epepaxeBaHors y rovsHi




Poagin lll. BigomocTi npo Hepyxome mMaiHo

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. Maiino, wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEH/i 41 Ha IHILOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeKnapaHTa Ha npuabaHHsA Takoro MaliHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Nepenik ob'ekTia

MicuesHaxopxerHs 08 ekTa (Kpaika, agpeca)

3aransHa nnowa

Cyma BuTparT (rpH) Ha

opeHgy uu

npuabanHn
(kB. M) puA . Ha iHLE npaBo
Y BNacCHICTb
KODUCTYBAHHS
]
gé 3 — —
3emenbHi JinsaHkn . —~— —_
2 P oo e
7
>utnosi 6yaueks L e —
,(7(/ 7 - -
LA,
Ksaptupu . — —_—
Caposuiz (fauHunin)
ByanHOK - — - —
Fapaxi — - - —
22 G - —

IHLWe Hepyxome
MaiHo




29.

30.

3.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo

nepebyBace y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHILOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

yneHis ciM'f JeknapadTa

Mepenik o6’ekTis

MicuesHaxopxerds of'ekTa (kpaina, agpeca)

3aransHa nnowa {ks, M)

9& 4
3eMernbHi 4iNsHKY e
HKutnosi 6yanHKK — .
KsapTtupu — o
Caposuit (BavHuin)
By[uHOK T —

Fapaxi

IHLWe Hepyxome
mManHo




Pozgin IV. BigoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTh Y BAACHOCTI, B OPEHAI UM Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHA
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTh geknapaqta Ha X npuadanHs (KopucTyBaHHs)

Mepenik

Mapka/mopens

Cyma suTpar {rpH) Ha

TPEHCNOPTHYX 38C06IR (o6'em umninapie ABuryHa, ky6. CM, NOTYXHICTy PiK BUMYCKY I OpeHay uu
ABWIYHa, BT, foBXKHE, CM) . Ha iHtle npaso
Y BRACHICTb
KOPUCTYBAHHR
AstomoBini . —
nerkosi
Ry ~ - c g M -
/ P 7 s &) T o e
[ A5 - 23502 7 (AL G 0T TOX
AsTOMOBINI D g Ay —
. 3,5 T ~ ~
BaHTaXHI '7 2 77
{cneuianbHi) — R —

BopHi 3acobu

[NosiTpsHi cyaHa

[HWi 3acobu




40.

41.

42.

43.

B. TparcnopTHi 3acobu, o nepebyBaroTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLIOMY npasi

KOPWCTYBaHHS YneHiB ciM'| feknapaqTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(oB'eM LuniHApiB ABUTYHE, KyB. CM,

NOTYXHICTD ABNIYHE, KBT, [OBXUHE, CM)

Pix sunycky

ABTOMODINI nerkosi

Llarcdee (X-F (2267 782

y640)

ABTOMODBIN BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BogHi sacobu

MosiTpsHi cyaHa

IHLWI 3acobun




Posgin V. BinomocTi npo Bknanu y 6aHkax, yidsi nanepu Ta iHwi akTueu

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaam y 6ankax, LiHHi nanepu Ta iHLWi akTueK, o nepebysatoTb y BNACHOCTI
JeKknapaHnTa, Ta BUTpaTtu feknapadTa Ha npuabaHHsa Takux akTusis (rpH)

Nepenik

Yeworo

Y TOMY HUCNi 38 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx
hiHaHCOBUX yCTaHOBaAX, Y T. 4.

BKMaAeHMX y 3BITHOMY poLi

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHKX nanepis, y T. 4.

npuadaHux y 3BiTHOMY poLyi

Po3mip BHecKiB 40 CTATyTHOro (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpuemcTea,
opraHizauil, y T. 4..

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6ankax, UiHRi nanepu Ta iHwWi aktusy, Wo nepebypatoTb ¥ BNAcHOCTI
YneHis ciM'i gexknapanTa (rpr)

Nepenik

Yeworo

y TOMY 4UCHi 38 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHnx
hiHaHCoBUX ycTaHOBaXx

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX Nanepis

Poamip BHeCKIB 40 CTATYTHOMO (CKMNajeHoro)
Karitany ToBapucTea, nianpuemcTsa,
opraHisauil




Pozain V6. BinomocTi npo ¢iHaHcoRri 3060B'A3aHHA

A. diHaHcosi 30008's3aHHs geknaparTa Ta iHwi Koro ButpaTu (rpH)

Mepenix thinancoaux 30608 'A3aHL Yeboro Y TOMY HUCHi 38 KOPAOHOM

54. | JobposinbHe cTpaxyBaHHs = —

55.  HepepxasHe neHciine 3abesnevenHs T

56. YTpumaHHsa 3asHaueHoro y posginax -V maitsa ’ e

57.  TloraileHHss OCHOBHO! CyMuW NO3uKK (KpeanTy) T B —

58. ' MNoratleHRs cymit NPOLEHTIB 32 NOSUKOKD
(kpepuTom)

58, ' Wi He 3a3HaveHi y posginax llI-V sutpaTty

B. ®dinaHcoBi 30608'a3aHHA YneHiB civ'l geknapaxTa (rpH)

MNepenix ciHaHcoBux 30608'A3aHbL Yesoro Y TOMY 4MCHI 32 KOPLOHOM

60. | [oBposintHe cTpaxyBaHHs SIS

61. | HenepxasHe neHcinke 3abeaneyeHHs 0

62.  YTpumaHHs 3azHaueHoro y pozginax -V maira . —

63. | MoraweHHs OCHOBHOT CYMM MO3WKK (KpeauTy) ‘/ v7 56 T
84. | [NorateHHs cymu NPOLIEHTIB 3@ MNO3UKOK . e v
| (kpeauTOM) ares

3acBiguyio NpaBuUbHICTb 3a3HauYeHnx y Uin exknapauil BigomocTteit

,’) Y. A
At , KO cecesr el 20 7.2 p.
& {y‘uanm) ‘
.
Mpumitka. 1. [deknapauiss 3anoBHETbCA | nNogaeTbcs  ocobamy,

3asHavyeHuMn y nyHKTi 1 i nignyHKTi "a" NyHKTY 2 YacTuHu nepwoi cTtaTTi 4, Ta
ocobamy, 3asHadeHuMy B absaui nepLiomy YacTuHu nepwoi cratti 11 3akoHy
Ykpainu "lpo 3acagu sanobiraHHs i npotuaii kopynuii". Mpyu Ubomy ocobamuy,
3asHayeHumMyn B absali neplioMy yacTuHU nepiuol ctatTi 11 Lboro 3akoHy,
BIOMOCTI LLOL0 BUTPAT (BKITaZiB/BHECKIB) y Aeknapallil He 3a3Ha4alTbes.



